МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЧЕРЕМХОВСКИЙ ГОРНОРТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. М.И. ЩАДОВА»

«06» сентября 2024г.
г. Черемхово

«Об утверждении состава
цикловых комиссий на
2024/2025 учебный год»

В связи с началом учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цикловые комиссии в следующем составе:
Комиссия общеобразовательных и строительных дисциплин:

1. Осипова В.В. - председатель 7. Шишкина Е.В.
2. Моисеенко Е.В. 8. Садохин А.А.
3. Бондаренко Л.И. 9. ФедощеваЛ.И.
4. Загвоздина Н.В. 10. Ноговицина А.А.
5. Кап л ина В. А.
6. Ларионов А.В.

Комиссия общеобразовательных, экономических и транспортных дисциплин:
1. Кузьмина А.К. - председатель 7. Окладников А.П.
2. Власова Т.В. 8. Петрушова И.А.
3. Перфильева Е.Х. 9. Юркина Е.Г.
4. Копытова А.В.
5. Юшина А.Х.
6. Михайленко М.В.

Комиссия горных дисциплин:
7. Винникова Т.А.
8. ГлуздоД.А.
9. Солодовников В.В.

/Кук Н.А. - председатель
Дегтярев С.Ю.
Мармулева А.С
Пилипченко Н.А.
Самородова Т.В.
Шишкин П.С.

2.
3.
4.
5.
6.

Комиссия информатики и вычислительной техники:
1. Коровина Н.С. - председатель 7. Чемезов С.А.
2. Попова Е.С.
3. Окладникова Т.В.
4. Литвинцева Е.А.
5. Папанова О.В.
6. Плескач Т.А.

2. Председателям цикловых комиссий представить планы работы комиссий и
индивидуальные планы методического и профессионального развития в методический
кабинет в срок до 16 сентября 2024г.

3. Бухгалтерии колледжа (Т.О. Степановой) производить оплату председателям цикловых
комиссий: Осиповой В.В.. Кузьминой А.К.. Жук Н.А.-Коровиной Н.С. в размере 15% от
тарифной ставки ежемесячно за счет бюджетных сргжтв. У

Директор колледжа С.Н. Сычев